GMB K95-0813 V KAYIŞI GMB TIRTILLI KAYIŞ� - 9,5X0813
K95-0813 V KAYIŞI

GMB-
K95-0813 50 ₺

520,08 %20 ₺ 26.004,15

BANDO 6PK1180 KANALLI V KAYIŞI BANDO
6PK1180 1 ₺

166,67 %20 ₺ 166,67

TOPLAM 51 ₺ 26.170,82

Teklif Notu

TUTAR ₺ 26.170,82

%20 KDV ₺ 5.234,16

GENEL TOPLAM ₺ 31.404,98

YALNIZ: OTUZ BIR BIN DÖRT YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr